
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA DOJAZDU POŻAROWEGO NR 18 
OKRĘGLIK-CZARNIŻ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czersk

1.3.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Czersk

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550644

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Malachin, ul.Cisowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Czersk

1.5.3.) Kod pocztowy: 89-650

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.5.7.) Numer telefonu: (0-52) 39 536 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: czersk@torun.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://czersk.torun.lasy.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_czersk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
PRZEBUDOWA DOJAZDU POŻAROWEGO NR 18 
OKRĘGLIK-CZARNIŻ

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-87169ecf-31cc-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00391623

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00522380/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Przebudowa dojazdu pożarowego nr 18 L.Spierwia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00391623/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338720

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: S.270.2.3.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 921640,04 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dojazdu pożarowego nr 18 Okręglik - Czarniż
Km 0 + 000 – 2 + 650
długość : 2,650 km
Lokalizacja: Dojazd pożarowy Nr 18 położony jest w Nadleśnictwie Czersk, na działkach o numerach ewid: 3076/14; 3075/3;
3074/3; 3073/3; 3060; 3059; 3058; 3057/1, Obręb ewidencyjny Męcikał
2. Realizacja zadania ma na celu doprowadzić do podwyższenia standardu istniejącej drogi w technologii potrójnego
powierzchniowego utrwalenia nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi na nakładce z kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie. Aktualnie istniejąca nawierzchnia z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie jest
w złym stanie technicznym (liczne wyboje, ubytki nawierzchni, zastoiska wody, nierówności w profilu poprzecznym,
rozjeżdżone pobocza) utrudniające ruch pojazdów transportowych wywożących drewno i ewentualnych pojazdów
gaśniczych.

Przyjęte rozwiązania konstrukcyjne:
a) Trasa drogi
Trasa drogi przebiega po istniejącym pasie drogi ulepszonej w technologii kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie.
Niweleta drogi nawiązuje do istniejącej nawierzchni, podwyższona o projektowane warstwy
konstrukcyjne.

b) Konstrukcja nawierzchni
Przewidywane obciążenie ruchem – do 12 osi obliczeniowych na dobę (80 – 100kN) odpowiada
kategorii ,,KR 1'', tj.: nośność co najmniej 10 ton i nacisku osi 5 ton zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006r. w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia
przeciwpożarowego lasów (Dz. U. Nr 58, poz. 405 z późn. zm.).
• Wzmocnienie istniejącej nawierzchni warstwą kruszywa łamanego stabilizowanego
mechanicznie frakcji 0 / 31,5 mm grubości 8,0 cm i szerokości 3,70 m.

Uwaga! 
Warstwę kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie należy wykonać zgodnie z SST D-04.04.01 PODBUDOWA Z
KRUSZYWA NIEZWIĄZANEGO wg WT-4 2010 z kruszywa bazaltowego.

• Potrójne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi
szerokości 3,50 m:
- 1 – sza warstwa: spryskanie nawierzchni emulsją asfaltową drogową, kationową, szybkorozpadową modyfikowaną
lateksem K1–70 w ilości 2,0–2,4kg/m2, posypanie grysem bazaltowym frakcji 8–11 mm w ilości 11–15kg/m2;
- 2 – ga warstwa: spryskanie nawierzchni emulsją asfaltową drogową , kationową szybkorozpadową modyfikowaną
lateksem K1–70 w ilości 1,2–1,6kg/m2, posypanie grysem bazaltowym frakcji 5–8mm w ilości 8–11kg/m2;
- 3 – cia warstwa: spryskanie nawierzchni emulsją asfaltową drogową, kationową, szybkorozpadową modyfikowaną
lateksem K1–70 w ilości 0,8–1,2kg/m2, posypanie grysem bazaltowym frakcji 2–5mm w ilości 5–8kg/m2;
• Utwardzone pobocza kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie frakcji 0/31,5mm,
grubości 10,0 cm i szerokości 2 x 0,50m .
- Spadek nawierzchni na prostej daszkowy – 3 %.
- Spadek nawierzchni na łukach jednostronny – 3 %.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00391623/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



c) Skrzyżowania, mijanki i zjazdy gospodarcze zgodnie z dokumentacją projektową
Wyrównanie kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie ze skały litej magmowej lub
przeobrażonej frakcji 0/31,5mm powierzchni części mijanek, zjazdów i skrzyżowań, od krawędzi
nawierzchni ciągu podstawowego na szerokość 1,00m i grubości:
• 8,0 cm przy krawędzi nawierzchni,
• 3,0 cm na powierzchni mijanek, zjazdów i skrzyżowań,

d) Utwardzone pobocza
Utwardzenie istniejących poboczy w technologii nawierzchni z kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie frakcji 0/31,5mm, grubości 10cm – materiał z przekruszenia surowca ze skały litej magmowej
wylewnej lub przeobrażonej, szerokości 2 x 0,50m.
Pozostałą część pobocza 0,25 m (2 x 0,25 cm) należy wykonać jako pobocze gruntowe zgodnie z dokumentacją
projektową.
e) Odwodnienie
Odwodnienie nawierzchni na dotychczasowych zasadach do istniejących rowów przydrożnych
i na przyległe tereny leśne.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233225-2 - Roboty budowlane w zakresie dróg jednopasmowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1075033,46 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1120566,29 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1075033,46 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): „POZORSKI” s.c. Katarzyna Pozorska i Piotr Pozorski z siedzibą w Złotowie, ul. Klaskawska 23, 89-650 Czersk

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: „POZORSKI” s.c. Katarzyna
Pozorska i Piotr Pozorski z siedzibą w Złotowie,

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-19-15-896

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00391623/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.3) Ulica: ul. Klaskawska 23

7.3.4) Miejscowość: Czersk

7.3.5) Kod pocztowy: 89-650

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1075033,46 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00391623/01 z dnia 2023-09-12

2023-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane PRZEBUDOWA DOJAZDU POŻAROWEGO NR 18  OKRĘGLIK-CZARNIŻ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czersk
	1.3.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Czersk
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550644
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Malachin, ul.Cisowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Czersk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 89-650
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.5.7.) Numer telefonu: (0-52) 39 536 10
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: czersk@torun.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://czersk.torun.lasy.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-87169ecf-31cc-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00391623
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00522380/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00338720

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: S.270.2.3.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 921640,04 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1075033,46 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1120566,29 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1075033,46 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): „POZORSKI” s.c. Katarzyna Pozorska i Piotr Pozorski z siedzibą w Złotowie, ul. Klaskawska 23, 89-650 Czersk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 555-19-15-896
	7.3.3) Ulica: ul. Klaskawska 23
	7.3.4) Miejscowość: Czersk
	7.3.5) Kod pocztowy: 89-650
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1075033,46 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



